40) 66.19.Z Pozostała działalność wspomagająca usługi finansowe, z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszów emerytalnych. 

41) 85.59.B Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane”. 

ROZDZIAŁ II. 

III. Kapitał zakładowy. 

§ 8. 

1. Kapitał  zakładowy Spółki  wynosi 838.780,70  złotych (osiemset trzydzieści osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych i 

siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na: 

a) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji serii A1 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, z 

przeznaczeniem dla Piotra Paszczyka, 

b) 1.000.000 (jeden milion) akcji serii A2 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

c) 5.000.000 (pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

d) 575.686 (pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

e) 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

f) 212.121 (dwieście dwanaście tysięcy sto dwadzieścia jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii K o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

2. Wkłady na akcje serii A1, serii A2 oraz serii B zostały wniesione w całości. 

3. Akcje imienne serii A1 o numerach 1 – 1500000 posiadane przez Piotra Paszczyka oraz akcje imienne serii A2 o numerach

[...]

Kapitał zakładowy może być podwyższony w drodze dalszych emisji akcji lub w drodze kapitalizacji rezerw.  

2. Przez okres trzech lat od daty uchwalenia niniejszego Statutu, Zarząd Spółki uprawniony jest do podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki, w drodze jednego lub kilku podwyższeń, łącznie do kwoty nie wyższej niż 437.500,00 (czterysta trzydzieści 

siedem tysięcy pięćset) (kapitał docelowy) złotych. 

3. Akcje wydawane zgodnie z postanowieniami ust. 2 powyżej mogą być obejmowane w zamian za wkłady pieniężne lub niepieniężne. 

4. Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony o kwotę 103.500 (sto trzy tysiące pięćset) złotych w drodze: 

a. emisji 135.000 (sto  trzydzieści pięć  tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja,  

b. emisji 900.000 (dziewięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda akcja,  

5.

[...]

Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze: 

a. emisji akcji serii C jest przyznanie prawa do objęcia akcji Spółki posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii C 

wyemitowanych przez Spółkę na podstawie Uchwały nr 5 z dnia 12 kwietnia 2012 roku Walnego Zgromadzenia „w sprawie 

emisji 135.000 (sto trzydzieści pięć tysięcy) imiennych warrantów subskrypcyjnych serii C uprawniających do objęcia 

135.000 (sto trzydzieści pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C Spółki oraz wyłączenia prawa poboru warrantów 

subskrypcyjnych serii C przez dotychczasowych akcjonariuszy w całości”. Posiadacze warrantów subskrypcyjnych serii C 

będą uprawnieni do wykonania prawa do objęcia akcji serii C najpóźniej w dniu 31 grudnia 2015 roku.